平成 28 年７月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 Gunosy

代 表 者 名 代表取締役

最高経営責任者

福 島  良 典

（コード番号：6047 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役

最高財務責任者

伊 藤  光 茂

（ TEL. 03-6455-4560）

取締役候補者及び監査役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者及び監査役候補者を決定し、平成 28 年

８月 26 日開催予定の第４回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動について

(1)取締役候補者

氏名 現役職 新任・重任

福島 良典 代表取締役 重任

竹谷 祐哉 取締役 重任

伊藤 光茂 取締役 重任

長島 徹弥 ― 新任

松元 崇 社外取締役 重任

柳原 克哉 社外取締役 重任

塚田 俊文 ― 新任
（注） 松元崇氏、柳原克哉氏及び塚田俊文氏は、社外取締役候補者であります。

(2)新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴

ながしま てつや

長島 徹弥

（昭和 55 年４月 30 日生）

平成 17 年

平成 21 年

平成 24 年

平成 25 年

６月

１月

７月

８月

アウンコンサルティング株式会社 入社

同社執行役員

グリー株式会社 入社

当社 入社

氏名

（生年月日）

役職

つかだ としふみ

塚田 俊文

（昭和 36 年 11 月６日生）

昭和 61 年

平成 18 年

平成 19 年

平成 22 年

平成 23 年

平成 23 年

平成 25 年

平成 25 年

平成 28 年

平成 28 年

平成 28 年

４月

８月

６月

６月

４月

９月

４月

６月

４月

５月

６月

第二電電株式会社（現 KDDI 株式会社） 入社

グリー株式会社社外取締役

株式会社 mediba 代表取締役社長

株式会社イー・ビー・エス社外取締役

株式会社モバオク社外取締役

株式会社 KDDI 総研取締役

株式会社ウェブマネー取締役

同社代表取締役副社長

同社代表取締役社長

KDDI 株式会社バリュー事業本部新規ビジネス推

進本部長（現任）

株式会社 mediba 取締役（現任）

株式会社 A-Sketch 社外取締役（現任）

株式会社スペースシャワーネットワーク社外取

締役（現任）

(3)退任予定取締役（平成 28 年８月 26 日付予定）

氏名 現役職

石橋 雅和 取締役

勝木 朋彦 社外取締役

２．監査役の異動について

(1)監査役候補者

氏名 現役職 新任・重任

石橋 雅和 取締役 新任

(2)新任監査役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴

いしばし まさかず

石橋 雅和

（昭和 50 年８月 18 日生）

平成 10 年

平成 15 年

平成 21 年

平成 25 年

平成 25 年

４月

２月

１月

１月

８月

株式会社スクウェア 入社

株式会社オレガ 入社

株式会社アトランティス（現 Glossom 株式会社）

入社

当社 入社

当社取締役（現任）

(3)辞任予定監査役（平成 28 年８月 26 日付予定）

氏名 現役職

青木 修 社外監査役

以上